
 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА   СЕЛИЩНА    РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО  РАЙОНУ  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р  І  Ш Е  Н  Н  Я 

 

від  18 лютого 2021  року                                                                       № 69 

 

Про звернення ТОВ «Рапід» 
щодо надання дозволу на 
розміщення зовнішньої 
реклами в селищі Старий 
Салтів, Вовчанського району, 
Харківської області. 
           

                       Розглянувши звернення ТОВ «Рапід» щодо надання дозволу на 
розміщення зовнішньої реклами в селищі Старий Салтів, Вовчанського району, 
Харківської області, керуючись Типовими правилами розміщення зовнішньої 
реклами, на підставі ст.ст. 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  

 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ   СЕЛИЩНОЇ   РАДИ 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Встановити ТОВ «Рапід»  пріоритет на розміщення рекламних конструкцій 
терміном на 3 місяці в селищі Старий Салтів, Вовчанського району, Харківської 
області по вул. Перемоги (два місця),вул Харківська в напрямку м. Вовчанськ з 
правої сторони, площа місця розташування 14,25 кв.м.; 
2.ТОВ «Рапід»: 

1.1 Погодити у встановленому порядку дозвіл на розміщення зовнішньої 
реклами в селищі Старий Салтів Вовчанського району, Харківської області по 
вул. Перемоги (два місця),вул Харківська в напрямку м. Вовчанськ з правої 
сторони  та надати для розгляду до виконавчого комітету для прийняття 
остаточного рішення щодо розміщення зовнішньої реклами. 
1.2 Укласти з селищною радою договір на тимчасове користування місцем, 
зазначеними у п.1. цього рішення . 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на спеціаліста І категорії Маслову 
Ірину Олександрівну. 

 

 

      Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Е.П.Коновалов 

 

 


